2025 年５月９日

各      位

会 社 名  三井倉庫ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  古賀 博文

（コード番号 9302 東証プライム市場）

問合せ先  財務経理部長   松木 武

（TEL.03-6775-3082）

2025年３月期 通期個別業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024 年 11 月８日に公表いたしました 2025 年３月期の通期個別業績予想と本日公表の実績に差異が生じ

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 2025 年３月期通期（2024年４月１日～2025 年３月 31 日）の個別業績予想と実績との差異

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

①前回発表予想
百万円

22,700

百万円

4,300

百万円

4,000

百万円

4,700

円 銭

62.84

②今回実績 23,431 5,116 4,850 6,652 88.96

③増減額 ②－① 731 816 850 1,952 －

④増減率 ③／① 3.2% 19.0％ 21.3% 41.6％ －

参考：前期実績

(2024年３月期通期)
27,125 11,438 10,924 10,260 137.35

（注）当社は、2025 年５月１日を効力発生日として普通株式１株につき３株の割合をもって株式分割を実施して

おります。前事業年度の期首に当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

2. 差異の理由

 当社はグループの経営戦略策定及び経営管理、不動産業を主な事業とする持株会社であり、個別業績において

は関係会社からの受取配当金を営業収益に計上しております。関係会社からの受取配当金が増加したことや、不

動産事業において発生した受取精算金を特別利益に計上したこと等から、前回発表予想を上回る結果となりまし

た。

以  上